[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024                                                                                                           № 9
О внесении изменений и дополнений в постановление от 19.10.2023 № 42
 «Об  установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества»
        Для приведения нормативного правового акта администрации Ильинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,  а также на основании экспертного заключения от 31.01.2024 г. № 348-02-02-03/9 из Министерства юстиции Новосибирской области администрация Ильинского Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменения и дополнения в постановление от 19.10.2023 № 42  «Об  установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества»:
1.1. В преамбуле постановления содержится  ссылка на Федеральный закон от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

1.2. В пункте 1 постановления необходимо исключить слово «администрации» после слова «собственности».
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета и в периодическом печатном издании «Ильинский вестник».

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета

Доволенского района
Новосибирской области                                                                  С.Н.Ковинько